

Ruumirent*

Päevane seminariruumi rent 150€/päev või 30€/tund või kokkuleppel

Hind sisaldab seminariruumi kuni 35 inimesele, tehnika (projektor, kõlarid) ja köögi kasutamist. Ürituse lõpp hiljemalt 20.00.

Meierei tuur ruumirentijatele 25€/grupp

Õhtune üritus/pidu (I korrus) 350€ või kokkuleppel

Hind sisaldab meierei I korruse renti kuni 50 inimesele 12 tunniks ja köögi kasutamist. Lisandub koristustasu! Tagatisraha 200€.

Õhtune üritus/pidu (terve hoone) 550€ või kokkuleppel

Hind sisaldab meierei renti kuni 70 inimesele 12 tunniks ja köögi kasutamist. Lisandub koristustasu! Tagatisraha 200€.

Koristustasu (kohustuslik õhtustel üritustel)** 70€/korrus

Lisateenused*

Meierei tuur koos muuseumipiletiga 5€/inimene

(minimaalne tasu 25€). Hind sisaldab ka Paduvere Talumuuseumi külastust.

Meierei tuur ruumirentijatele 25€/grupp

Telkimine meierei hoovis 15€/telk

Hinna sees on vannitoa ja köögi kasutamine meiereis. Meierei hoovi mahub ligi 20 telki.

Telkimine Paduvere talumuuseumi õuel 5€/telk

Talumuuseumi õuel on olemas kuivkäimla ja kätepesuvesi. Õuele mahub telkima nii palju telke kui vaja.

Töötoad*

Pedja Meierei teisel korrusel on ennast sisse seadnud ateljee, mis pakub erinevaid kunstitegemise võimalusi igas vanuses huvilistele. Inspiratsiooni saab ammutada kunstnik Osvald Lääne teoste väljapanekust. Kõiki töötubasid saab kohandada arvestades osalejate vanust ja huvisid. Eelnevad oskused pole vajalikud.

Graafika töötuba (kuni 12 inimest) 180€/grupp

Graafika töötoas tehakse tutvust kuivnõela tehnikaga.

Kestus 2-2,5h. Hind sisaldab kõiki vahendeid ja kohvipausi.

Sõejoonistuste töötuba (kuni 15 inimest) 140€/grupp

Kestus 2h. Hind sisaldab kõiki vahendeid ja kohvipausi.

Kaartide/kutsete valmistamise töötuba (kuni 8 inimest) 180€/grupp

Sobib ideaalselt jõulukaartide ja peokutsete (sh pulmakutsed) tegemiseks. Valmivad isikupärased kaardid, mille saab kombineerida tehnikaid marmoriseeringust graafikani. Juhendamine ja tehnikad vastavalt kliendi soovidele.

Kestus kuni 3,5h. Hind sisaldab kuni 30 kaardi/kutse valmistamist, kõiki vahendeid ja kohvipausi.

Kollaaži töötuba (kuni 25 inimest) 10€ inimene

Miinumtasu 50€. Kestus 1,5 h. Hind sisaldab kõiki vahendeid ja kohvipausi.

Marmoriseeringu töötuba (kuni 10 inimest) 140€/grupp

Kauni ja kiire marmoriseerigu tehnikaga saab luua efektseid dekoratsioone, värvikirevaid kaarte ja isegi nõusid. Hind sisaldab kõiki vahendeid paberteoste loomiseks ja kohvipausi. Nõude ja teiste esemete marmoriseerimine erikokkuleppel.

Õlimaali töötuba (kuni 5 inimest) 220€/grupp

Kaheosaline õlimaali töötuba annab ülevaate õlimaali põhitõdedest ja tehnika omapäradest. Töötuba toimub kahel erineval päeval ja võimalusel soovitame töötoa päevade vahele jätta 2-3 päeva. Õlimaali tehnikas valmib osalejatel natüürmort.

Kestus 2x3h. Hind sisaldab kõiki vahendeid ja kohvipausi mõlemal päeval.

Spordiajaloo jälgedes (kuni 10 inimest) 150€/grupp

Vestlusaeg Eesti ja maailma spordiajaloo põnevatel teemadel vastavalt tellija soovidele. Võimalik tutvuda kohapealsete ajalooliste materjalidega. Siia juurde kuulub ka spordiajaloo koostamise ja uurimise õpetusprogramm.

Kestus 2,5-3 h.

Välis-Eesti koolitunnid (kuni 10 inimest) 200€/grupp

Programm Välis-Eesti teemadel. 1944. aasta suur põgenemine. Eestlaste põnevad lood laiast maailmast. Raamatusarja „Meritsi maailma läinud eestlaste lood“ tutvustamine. Tutvumine muuseumi fondides oleva Välis-Eesti kirjanduse, ajakirjanduse ja dokumentaalse materjaliga.

Kestus 2 -2,5 h

*Erisoovide hinnad kokkuleppel.

**Koristusteenusest loobudes tagab rentija, et ruumid antakse valdajale üle puhtana.